
Jutrzejsze egzaminy gimnazjalistów w iławskich placówkach
odbędą się zgodnie z planem
data aktualizacji: 2019.04.09

"Połamania piór" na jutrzejszym egzaminie gimnazjalnym życzy uczniom iławskiej "Jedynki"
dyrektor tej szkoły Aleksandra Skubij. Mariusz Sadowski, dyrektor "Piątki", gdzie egzaminy
również odbędą się zgodnie z planem, zaprasza do kontaktu w przypadku jakichkolwiek
wątpliwości czy pytań.

Pomimo trwającego strajku gimnazjaliści w iławskich placówkach przystąpią do rozpoczynających
się w środę, 10 kwietnia egzaminów zgodnie z ustalonym harmonogramem.

O szczegółach informują dyrektorzy iławskich placówek, gdzie te egzaminy zostaną przeprowadzone,
tj. szkół podstawowych nr 1 i 5.

SP nr 1

Informuję, że egzamin gimnazjalny – część humanistyczna zaplanowany na jutro
w naszej szkole odbędzie się.

Wszystkich gimnazjalistów bardzo proszę o mobilizację i obecność w szkole o ustalonych
wcześniej godzinach. Z przyczyn organizacyjnych zmienione będą sale, w których będzie
odbywał się egzamin, wejście do sal i losowanie miejsc rozpoczyna się już o godz. 8.30.



Uwaga, zmiany – egzamin gimnazjalny przeprowadzony zostanie w następujących salach:
1. sala gimnastyczna – uczniowie wcześniej planowani w salach nr 1, 3, 7, 12, 30 i w auli
(21).
2. aula (sala 21) – uczniowie wcześniej planowani w salach nr 13 i 14.
3. sala nr 26 – uczniowie wcześniej planowani w s. 26 i 28.
4. egzamin w domu ucznia.

Bardzo proszę o respektowanie procedur egzaminacyjnych. Życzę połamania piór!
Trzymam za Was kciuki.

Uwaga, ponieważ część z nauczycieli szkoły kontynuuje strajk, szkoła nie ma możliwości
opieki nad najmłodszymi uczniami. Uczniowie, którzy przynieśli w ubiegły piątek
podpisane deklaracje i oświadczenia, zostaną odprowadzeni na zajęcia w miejsce
wskazane przez organ prowadzący (hala widowiskowo – sportowa).

Aleksandra Skubij
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie

SP nr 5

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Iławie
informuje, że pomimo trwającej akcji strajkowej nauczycieli naszej placówki
egzamin gimnazjalny w dniach 10-12.04.2019 r. odbędzie się.

Nastąpiła zmiana sal egzaminacyjnych.
Uczniowie z sal 401, 402, 404 będą pisali egzamin na stołówce szkolnej.
Pozostałe sale 405, 406, 408, 409, 413 pozostają niezmienione.

Uczniowie przychodzą do szkoły najpóźniej na godzinę 8.15. Zbiórka przed salami
egzaminacyjnymi o godzinie 8.30. 

Przypominam o całkowitym zakazie wnoszenia na sale egzaminacyjne wszelkich
urządzeń telekomunikacyjnych.

Wszystkie procedury przeprowadzania egzaminu pozostają bez zmian.

Wszyscy pozostali uczniowie (klasy I, II, IV, V, VII, VIII) uczestniczą w tych dniach w
Rekolekcjach Wielkopostnych organizowanych przez parafię św. Brata Alberta w Iławie
wg harmonogramu przesłanego rodzicom poprzez e-dziennik w dniu 5 kwietnia 2019 r.
Harmonogram dostępny jest również na stronie internetowej http://sp5.ilawa.pl/ oraz
wywieszony na drzwiach wejściowych do szkoły. Proszę rodziców o zapewnienie opieki
dzieciom podczas rekolekcji. 

W dniach egzaminu gimnazjalnego czynna jest świetlica szkolna dla uczniów klas I –II
(zgłoszonych do opieki świetlicowej podczas spotkania z rodzicami w dniu 21.03.19r.). Ze
względu na trwające egzaminy, uczniowie do świetlicy przychodzą najpóźniej o godzinie
7.45, a odbiór dzieci najwcześniej od godziny 13.30. W tych dniach rodzice powinni
zapewnić posiłek dla dziecka przebywającego w świetlicy.

W razie jakichkolwiek pytań i wątpliwości proszę o kontakt poprzez e-dziennik, kontakt
telefoniczny 89 649 56 61 lub też osobisty kontakt.



Mariusz Sadowski
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich
Noblistów w Iławie
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